[bookmark: _GoBack]採用中断願（待機期間の取扱い）
	Fellowship ID：PE

	年　　月　　日

	YYYY/MM/DD

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
To: President, Japan Society for the Promotion of Science

採用中断願（待機期間の取扱い）
Application for Fellowship Suspension
 (14 days after entering Japan, in response to COVID-19)

	受入研究機関・部局・職
Name of Host Institution, Department and Title

	受入研究者氏名
Host Researcher’s Name

	外国人特別研究員氏名
Fellow’s Printed Name

.

外国人研究者招へい事業（外国人特別研究員）について、下記のとおり採用期間を中断したいのでご承認くださるようお願いします。
This is to notify JSPS that the Fellow wishes to suspend his/her fellowship tenure.

記

１．当初の（中断を行う前の）採用期間／ Original Tenure
	（YYYY）年（MM）月（DD）日
	～
	（YYYY）年（MM）月（DD）日
	（MM）ヶ月

２．中断期間（採用期間開始日の翌日から最長14日間）／Period of Fellowship Suspension
	（YYYY）年（MM）月（DD）日
	～
	（YYYY）年（MM）月（DD）日
	（DD）日

３．中断後の（上記「２．」を含む）採用期間／ Total tenure that includes the above period of suspension
	（YYYY）年（MM）月（DD）日
	～
	（YYYY）年（MM）月（DD）日

受入研究機関事務担当者記入/ Filled in by Host Institution
	部署・氏名

	電話番号